公告编号：临 2023-10

证券代码：400122               证券简称：游久 5             主办券商：长城国瑞

上海游久游戏股份有限公司

关于金融资产存在公允价值变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）查阅相关司法拍卖平台

获悉，北京宏达信资产经营有限公司（以下简称“宏达信”）持有的北京国际信

托有限公司（以下简称“北京信托”）1.64%股权分别于 2022 年 10 月 21 日和

2022 年 12 月 23 日在司法平台流拍，两次起拍价格分别为 225,230,000 元和

191,445,500 元，对应的北京信托整体股权价值分别为 13,725,079,304 元和

11,666,317,408.40 元。

公司目前持有北京信托 139,595,297.85 股，占其股份总额的 6.35%。公司

对该项股权投资采用《企业会计准则第 22 号--金融工具确认和计量》，在“其

他权益工具投资”中核算，属于“按公允价值计量且其变动计入其他综合收益的

金融资产”。截至 2022 年 6 月 30 日，公司持有的北京信托股权资产账面余额为

946,947,700 元 （ 未 经 审 计 ） ， 对 应 的 北 京 信 托 整 体 股 权 价 值 为

14,923,747,232.70 元。

宏达信持有的北京信托股权司法流拍事项可能导致对应公司持有的北京信

托股权资产存在较大金额的公允价值减少风险，该变动不影响公司当期损益，但

计入“其他综合收益”从而影响公司净资产，具体情况以公司对外披露的《2022

年年度报告》为准。公司将密切关注北京信托股权资产的处置情况，并严格履行

信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

公告编号：临 2023-10

上海游久游戏股份有限公司

                                              董事会

                                              2023 年 2 月 20 日